

Reparatia capitala a cladirii PT239FR24 of. Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 268 974,30 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari exterioare				
1	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr 40mm) k=2	m2	98,0000	264,53 196,04	25 923,71 19 212,31
2	RpCJ26B	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si praf de piatra	m2	98,0000	74,17 39,21	7 268,34 3 842,46
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,7200	648,60 57,08	466,99 41,10
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, (PEREU B=600mm)	m2	10,2000	167,05 51,89	1 703,88 529,32
5	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2	13,0000	503,25 207,58	6 542,29 2 698,49
6	RpCP45A	Demontarea usilor metalice cu depozitarea lor	kg	260,0000	3,93 3,46	1 021,08 899,50
7	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece	m2	20,5000	307,11 253,70	6 295,76 5 200,94

1	2	3	4	5	6	7
8	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi de lac de ulei la dusumele	m2	13,0000	92,15 63,43	1 197,98 824,54
		<i>Total</i>	lei			50 420,03
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				50 420,03 33 248,66
		2. Lucrari interioare				
9	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr 40mm) k=2	m2	198,0000	264,53 196,04	52 376,48 38 816,71
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	198,0000	90,07 70,35	17 833,51 13 928,35
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	198,0000	4,36 1,73	863,24 342,50
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	198,0000	58,78 31,71	11 639,03 6 279,17
13	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	38,0000	89,29 37,48	3 393,10 1 424,20
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,0000	4,36 1,73	165,67 65,73
15	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	38,0000	67,04 34,60	2 547,60 1 314,65
16	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita	m2	28,0000	30,10 13,84	842,77 387,48

1	2	3	4	5	6	7
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16m2	m2	28,0000	242,09 63,43	6 778,59 1 775,93
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla (confectii pentru canal de cablu, cornier, tabla)	kg	356,0000	43,12 12,11	15 351,13 4 310,66
		<i>Total</i>	lei			111 791,12
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				111 791,12 68 645,38

		Total	lei	162 211,15
		Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	24 454,57
		Cheltuieli de transport	10 %	5 766,66
		Cheltuieli de regie	12 %	23 091,89
		Beneficiu de deviz	4 %	8 620,98
		Total		224 145,25
		TVA	20 %	44 829,05
		268 974,30		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		101 894,04		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a cladirii
PT239FR24 of. Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 268 974,30 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	6,5000	57,66	374,79
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,2000	57,66	299,83
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 090,8600	57,66	62 898,99
4.	7123010010200	Betonist	h-om	8,1600	57,66	470,51
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,5350	57,66	319,15
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	36,4000	57,66	2 098,83
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	153,0800	57,66	8 826,59
8.	7212030022700	Sudor	h-om	7,4550	57,66	429,86
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	72,5700	57,66	4 184,39
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,8000	57,66	449,75
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	67,6400	57,66	3 900,12
12.	7422010060100	Timplar	h-om	31,8500	57,66	1 836,47
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7128	57,66	41,10
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	265,5900	57,66	15 313,91
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,8000	57,66	449,75
Total manopera						101 894,04

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,3400	25,00	133,50
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,8280	466,66	386,39
3.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	625,2400	3,00	1 875,72
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,6120	466,66	285,60
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1025	426,66	43,73
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,5520	426,66	7 488,73
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6630	426,66	282,88
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,4500	6,00	74,70
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,5210	7 250,00	3 777,25
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	565,6000	0,02	11,31
11.	2320166200676	White spirit	kg	1,3000	27,00	35,10
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2600	150,00	39,00
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2080	22,00	4,58
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	35,4000	14,20	502,68
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	79,2000	54,00	4 276,80
16.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	19,0000	54,00	1 026,00
17.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,2100	90,00	198,90

18.	24302261000001	Fuga	kg	11,5948	28,00	324,65
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	15,6526	39,00	610,45
20.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,3520	39,00	52,73
21.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,6500	28,00	18,20
22.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,4300	27,00	38,61
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 402,3400	2,30	14 725,39
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0784	3 000,00	235,20
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,9904	2,40	45,57
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 685,0400	2,40	4 044,10
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	29,1284	129,00	3 757,56
28.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0455	0,00	0,00
29.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,5880	0,00	0,00
30.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,5880	0,00	0,00
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	14,5160	0,00	0,00
32.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	180,9920	4,50	814,46
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	130,8500	10,00	1 308,50
34.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,5600	40,00	142,40
35.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	356,0000	30,00	10 680,00
36.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	2,8700	45,00	129,15
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,7800	45,00	80,10
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,5880	1,57	13,48
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,0551	13,00	78,74
40.	4100126202818	Apa	m3	0,4934	13,00	6,42
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,8000	10,00	118,00
Total materiale de constructii						57 666,58

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,4100	450,00	184,50
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,3024	90,00	27,22
3.	2875277400000	Compresor	h-ut	11,9700	75,00	897,75
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,1512	75,00	11,34
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,2950	25,00	82,38
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,0104	25,00	425,26
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,1680	35,00	110,88
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,7640	35,00	61,74
9.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0204	450,00	9,18
10.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	11,7800	25,00	294,50
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0612	65,00	3,98
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,2290	65,00	144,88
13.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	4,7360	65,00	307,84
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,4704	65,00	30,58
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,3000	45,00	58,50
Total utilaje de constructii						2 650,53

Total	lei	162 211,15
Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	24 454,57
Cheltuieli de transport	10 %	5 766,66
Cheltuieli de regie	12 %	23 091,89

Beneficiu de deviz	4 %	8 620,98
Total		224 145,25
TVA	20 %	44 829,05

Total deviz: **268 974,30**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a cladirii PT239FR24 Investitor
of. Floresti**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari exterioare				
1	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr 40mm) k=2	m2			264,53 196,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	57,66	153,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	42,67
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,30	44,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	426,66	23,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	13,00	0,18
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	1,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			25 923,71
2	RpCJ26B	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si praf de piatra	m2			74,17 39,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	57,66	21,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,30	8,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 000,00	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	426,66	5,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	13,00	0,05
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,3800	3,00	19,14
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	65,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			7 268,34
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			648,60 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	466,66	536,65
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	13,00	1,31
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,81
		Cheltuieli directe	lei			466,99
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, (PEREU B=600mm)	m2			167,05 51,89
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,30	55,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	426,66	27,73
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	466,66	28,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	13,00	0,43
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 703,88
5	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2			503,25 207,58
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	57,66	28,83
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	57,66	141,27
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	7 250,00	290,56
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	39,00	3,91
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,40	0,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 542,29
6	RpCP45A	Demontarea usilor metalice cu depozitarea lor	kg			3,93 3,46
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	22,00	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	150,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,08
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	45,00	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 021,08
7	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece	m2			307,11 253,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	57,66	204,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	57,66	15,57
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	1,57	0,44
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	45,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,30	3,22
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	426,66	2,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	39,00	27,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 295,76
8	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi de lac de ulei la dusumele	m2			92,15 63,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	39,00	4,06
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	27,00	2,97
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	28,00	1,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	90,00	15,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	10,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	27,00	2,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 197,98
		2. Lucrari interioare				
9	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr 40mm) k=2	m2			264,53 196,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	57,66	153,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	42,67
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,30	44,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	426,66	23,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	13,00	0,18
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	1,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52 376,48
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			90,07 70,35

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 833,51
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,36 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,20	2,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			863,24
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,78 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	54,00	21,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 639,03
13	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			89,29 37,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	65,00	3,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	75,00	23,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 393,10
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,36 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,20	2,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			165,67
15	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			67,04 34,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	54,00	27,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 547,60
16	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita	m2			30,10 13,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,30	9,89
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	426,66	5,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	65,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			842,77
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi, executate	m2			242,09

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafete: egale sau mai mici de 16m2				63,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	129,00	134,20
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,50	29,09
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	28,00	11,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	13,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	65,00	1,09
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,20
		Cheltuieli directe	lei			6 778,59
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla (confectii pentru canal de cablu, cornier, tabla)	kg			43,12
						12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,57	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,38
		Cheltuieli directe	lei			15 351,13

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.